
Křehká krása 2016 se
letos ponese
netradičně v duchu
vánočním

05. 08. 2016 12:40

Takřka padesát výrobců skla a bižuterie se představí na největší výstavě českého skla a
bižuterie – Křehká krása 2016. V areálu jabloneckého Eurocentra předvedou návštěvníků své
poslední kolekce v termínu od 11. do 14. srpna. Připraven je i rozsáhlý program předvádění
vybraných technik zpracování skla a bižuterie, který se letos netradičně ponese v duchu
českých Vánoc. Program doprovodí i ukázky vybraných technik zpracování skla a bižuterie,
tvůrčí dílny, program pro děti, módní přehlídky a kulturní program.

Také doprovodný program nabídne několik novinek. Preciosa Group představí kromě soutěže
„Mistr křišťálu“ atraktivní šaty z populární televizní show STARDANCE. Obvyklý program na
letní scéně je letos obohacen o večerní koncert v pátek 12. srpna, kdy vystoupí od 18 hodin
elektrické smyčcové trio INFLAGRANTI s doprovodnou kapelou. Každý den bude samozřejmě
k vidění módní přehlídka Made in Jablonec 2016. Pořadatelé nezapomněli ani na děti, pro které
je připraven dětský koutek s krásnou princeznou a kreativní dílna. Postaráno bude i o
občerstvení.

Pro návštěvníky chystá bohatý program i Muzeum skla a bižuterie v Jablonci nad Nisou. Vedle
stálých expozic „Nekonečný příběh bižuterie“ a „Čarovná zahrada – české sklo sedmi století“
budou moci navštívit aktuální výstavy „Femme Fatale“ a „Jedním dechem“ nebo se zapojit do
soutěže „Najděte sklo z doby Karla IV“. Ve vestibulu je pak čeká tvůrčí dílna, kde si vyrobí
tradiční české papírové vánoční ozdoby zdobené balotinou.

Vstupné na Křehkou krásu je 50 Kč, děti do 15 let mohou přijít v doprovodu rodičů zdarma.
Vstupenka platí po celou dobu výstavy včetně vstupu do Muzea skla a bižuterie v Jablonci nad
Nisou. 



Doprovodný program

čtvrtek 11. 8.

10:45 Old Boys – dixieland

13:00 Módní přehlídka Made in Jablonec 2016 / 1. část

14:00 Swing Grass Revival – swing, bluegrass

15:30 Nonstop – country

17:00 Módní přehlídka Made in Jablonec 2016 / 2. část

pátek  12. 8.

12:30 Namoll – bluegrass

14:00 Módní přehlídka Made in Jablonec 2016 / 1. část

15:00 Big Band Železný Brod

16:30 Módní přehlídka Made in Jablonec 2016 / 2. část (pův. 17:00-17:30)

18:00 Inflagranti s doprovodnou skupinou

sobota 13. 8.

12:30 Old Stars Dixieland

14:00 Módní přehlídka Made in Jablonec 2016 / 1. část

15:00 Big'O'Band – taneční orchestr

17:00 Módní přehlídka Made in Jablonec 2016 / 2. část

neděle  14. 8.

11:00 Volupsyje – country

12:30 Módní přehlídka Made in Jablonec 2016 / 1. část

13:30 Yellow Cap (Německo) – ska

15:00 Módní přehlídka Made in Jablonec 2016 / 2. část

Akci pořádá Svaz výrobců skla a bižuterie ve spolupráci s Eurocentrem, za finanční podpory



statutárního města Jablonce nad Nisou.

Otevírací doba

Srpen Čt - So 10:00 - 18:00  

Ne 10:00 - 16:00  

Otevírací doba se týká výstavy Křehká krása, která se koná ve dnech 11. - 14. 8. v Eurocentru v
Jablonci nad Nisou.


